令和 4 年１２月２1 日

関係者各位

新型コロナウイルス感染症発生の経過とつつじ苑デイサービス営業休止のお知らせ（第２報）

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨日、つつじ苑デイサービス 12/24（土）営業休止のご連絡をさせていただきました。

その後の状況報告をさせていただきます。

【経緯】

１２月１９日 ご利用者様１名デイサービス利用時に発熱症状があり、夕方に受診したところ

陽性を確認。

１２月２０日 デイサービス職員１名 倦怠感の症状が見られ受診したところ陽性を確認。

１２月２０日 12/19（土）につつじ苑デイサービスを利用された１名のご利用者様がつつじ苑

ショートステイ利用中に陽性を確認。

１２月２０日 利用中に４名のご利用者様が体調優れず、ご家族様にご連絡し病院を受診。

       ４名とも陽性を確認。

※第 1 報の際に確認が取れていなかった２名のご利用者様が陽性を確認。

１２月１２日が最終利用日⇒12/16 に陽性を確認。

１２月１６日が最終利用日⇒12/19 に陽性を確認。

12/16～12/21 の期間に、ご利用者様・デイサービス職員合わせて９名が陽性となりました。

【今後の対応】

デイサービス内の消毒及びご利用者様・デイサービス職員の経過観察を含め、12/24（土）まで

営業休止とさせていただきます。営業再開は１２月２６日（月）を予定しております。

ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、感染拡大防止に努めて参り

ますので、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願いします。

社会福祉法人 各寿会

つつじ苑デイサービス

センター長 玉井良始